



logo

**CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO
SIMÃO/GO****ATA DE REGISTRO DE PREÇO N°
003****PREGÃO ELETRÔNICO N° 004/2023
PROCESSO LICITATÓRIO 568**

No dia 30 de Maio de 2023, no(a) **CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO/GO**, inscrito(a) no CNPJ 00.079.160/0001-78, com sede à n° CEP -- São Simão-GO neste ato legalmente representado por **AILTON LOPES DE ARAUJO**, portador do CPF n° **78497604172**, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: GERALDO JACINTO MARTINS **CNPJ:** 01.110.352/0001-62

Representante: GERALDO JACINTO MARTINS

Telefone: (64) 3658-1406

Email: modeloassessoriacontabil@hotmail.com

Endereço: AV GOIAS, S/N - CENTRO, São Simão - GO - 75890-000

Item	Quantidade	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
Item: 13	Quantidade: 30,00	Unidade: Und.	Marca: VMP	Modelo: VMP	Preço Unitário: R\$ 0,85	Valor Total: R\$25,50
Descrição: Cartolina 140g/m², 500 x 650 mm, cores diversas.						
Item: 21	Quantidade: 1.000,00	Unidade: Und.	Marca: Cromus	Modelo: Cromus	Preço Unitário: R\$ 1,40	Valor Total: R\$1.400,00
Descrição: Embalagem plástica de polietileno transparente 45x45cm						
Item: 26	Quantidade: 60,00	Unidade: Und.	Marca: Adere	Modelo: Adere	Preço Unitário: R\$ 6,85	Valor Total: R\$411,00
Descrição: Fita crepe branca medindo 25mm x 50m						
Item: 34	Quantidade: 10,00	Unidade: Cx	Marca: Bacchi	Modelo: Bacchi	Preço Unitário: R\$ 21,45	Valor Total: R\$214,50
Descrição: Grampo 106/6 galvanizado caixa com 3500 unid. Para uso em grampeador profissional						
Item: 36	Quantidade: 20,00	Unidade: Pct.	Marca: Dello	Modelo: Dello	Preço Unitário: R\$ 10,95	Valor Total: R\$219,00
Descrição: Grampo trilho plástico branco grampo plástico injetado em polipropileno branco 80mm para 500 folhas – pacote com 50 unidades.						
Item: 41	Quantidade: 30,00	Unidade: Und.	Marca: Waleu	Modelo: Waleu	Preço Unitário: R\$ 14,90	Valor Total: R\$447,00
Descrição: Organizador de mesa articulado, confeccionado em acrílico fumê, dotado de um porta lápis/canetas, um porta-clips e um porta-lembretes, fixados sobre uma base retangular única de no mínimo 22cm x 6cm.						
Item: 42	Quantidade: 60,00	Unidade: Pct.	Marca: Masterprint	Modelo: Masterprint	Preço Unitário: R\$ 46,40	Valor Total: R\$2.784,00
Descrição: Papel fotográfico brilhante tamanho a4 pacote com 100 folhas						
Item: 45	Quantidade: 40,00	Unidade: Pct.	Marca: Usapel	Modelo: Usapel	Preço Unitário: R\$ 15,40	Valor Total: R\$616,00
Descrição: Papel vergê a4 (210 x 297 mm) 180 g/m² cores variadas, pacote com 50 folhas						
Item: 46	Quantidade: 100,00	Unidade: Und.	Marca: Frama	Modelo: Frama	Preço Unitário: R\$ 15,70	Valor Total: R\$1.570,00
Descrição: Pasta arquivo registradora a/z, tamanho ofício, lombada de 45 mm, confeccionada em papelão, com revestimento externo plastificado, dotada de ferragens e fixador de papeis.						

Total: R\$ 12.828,00

Item: 47	Quantidade: 150,00	Unidade: Und.	Marca: Frama	Modelo: Frama	Preço Unitário: R\$ 14,70	Valor Total: R\$2.205,00
Descrição: Pasta arquivo registradora a/z, tamanho ofício, lombada de 80mm, confeccionada em papelão, com revestimento externo plastificado, dotada de ferragens e fixador de papéis.						
Item: 49	Quantidade: 50,00	Unidade: Pct.	Marca: Frama	Modelo: Frama	Preço Unitário: R\$ 29,50	Valor Total: R\$1.475,00
Descrição: Pasta suspensa marmorizada, com prendedor de plástico e visor, formato 240x360mm. Com 10 unidades						
Item: 52	Quantidade: 100,00	Unidade: Und.	Marca: Elgin	Modelo: Elgin	Preço Unitário: R\$ 5,50	Valor Total: R\$550,00
Descrição: Pilha alcalina aa, tensão nominal 1,5 v. Pct c/ 02 unidades						
Item: 54	Quantidade: 20,00	Unidade: Und.	Marca: Compactor	Modelo: Compactor	Preço Unitário: R\$ 2,95	Valor Total: R\$59,00
Descrição: Pincel atômico (marcador permanente), confeccionado em material plástico, descartável, cores variadas, com validade mínima de 01 (um) ano, alta qualidade						
Item: 55	Quantidade: 5,00	Unidade: Und.	Marca: MaK+	Modelo: MaK+	Preço Unitário: R\$ 24,40	Valor Total: R\$122,00
Descrição: Pistola pequena para cola quente é bivolt 110/220v						
Item: 56	Quantidade: 50,00	Unidade: Und.	Marca: MaK+	Modelo: MaK+	Preço Unitário: R\$ 2,90	Valor Total: R\$145,00
Descrição: Placa de e.v.a, produto, lavável, atóxica, emborrachada, não perecível c/ textura homogênea, med 600 x 450 x 2 mm. Cores variadas						
Item: 61	Quantidade: 50,00	Unidade: Und.	Marca: Waleu	Modelo: Waleu	Preço Unitário: R\$ 2,80	Valor Total: R\$140,00
Descrição: Régua plástica de 30cm com, no mínimo, 3mm de espessura e 35mm de largura, material transparente reforçado						
Item: 62	Quantidade: 10,00	Unidade: Und.	Marca: Nybc	Modelo: Nybc	Preço Unitário: R\$ 14,50	Valor Total: R\$145,00
Descrição: Tesoura grande de "8" em aço inox, medindo 21 cm						
Item: 63	Quantidade: 20,00	Unidade: Und.	Marca: Nybc	Modelo: Nybc	Preço Unitário: R\$ 15,00	Valor Total: R\$300,00
Descrição: Tesoura media de "6" em aço inox, medindo 18 cm						
						Total: R\$ 12.828,00

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até **30/05/2024**, a contar do dia **30/05/2023**.

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

AILTON LOPES DE ARAUJO
PRESIDENTE

GERALDO JACINTO MARTINS
01.110.352/0001-62